2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

15261-7 SEC FAMILIA ESTADO PARANA
AGOSTO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
31/07/2019 SALDO ANTERIOR
02/08/2019 APLICAGCAO
06/08/2019 RESGATE

Aplicacdo 05/07/2019
08/08/2019 RESGATE
Aplicacé@o 05/07/2019
12/08/2019 RESGATE
Aplicacéo 05/07/2019
16/08/2019 RESGATE
Aplicacéo 05/07/2019
21/08/2019 RESGATE
Aplicacéo 05/07/2019
22/08/2019 RESGATE
Aplicagdo 05/07/2019
27/08/2019 RESGATE
Aplicacéo 05/07/2019
28/08/2019 RESGATE
Aplicacdo 05/07/2019
Aplicacdo 02/08/2019
30/08/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2019
30/08/2019

3,669101117
3,674651543

Rentabilidade

No més 0,1512
No ano 1,4235
Ultimos 12 meses  2,1421

Valor Valor IR Prej. Comp.
7.175,82
18.750,00
147,29
147,29
221,46
221,46
1.459,00
1.459,00
296,45
296,45
275,71
275,71
3.485,62
3.485,62
18,00
18,00
6.434,14
1.279,38
5.154,76
13.620,04

7.175,82
18.750,00
12.337,67
31,89
0,00

0,00
31,89
13.620,04

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
1.955,744029
5.109,464849

40,131849
40,131849
60,332400
60,332400
397,421064
397,421064
80,729831
80,729831
75,066228
75,066228
948,950537
948,950537
4,899455
4,899455
1.751,193623
348,212665
1.402,980958
3.706,483891

(G336240911163765141
24/10/2019 10:50:38

Valor cota Saldo cotas

3,669660239
3,670152374

7.065,208878
7.025,077029
3,670664533 6.964,744629
3,671169281 6.567,323565
3,672124622 6.486,593734
3,672890037 6.411,527506
3,673131384 5.462,576969
3,673878303 5.457,677514

3,674145404 3.706,483891

3.706,483891

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



